
 

パンダンスコンテストのご協賛について（お願い） 

 

ＮＰＯ法人茨城県日中友好協会パンダンスコンテストを開催することと 

なりました。 

このイベントは、茨城県の更なる発展を願い茨城県にパンダが誘致される

よう茨城県民の想いを一つにするべく作成された「パンダンス」を茨城県民

に根付かせ、更に発信することにより、様々な人との心のつながりが広がる

ことで地域振興につなげていきたいと考えます。また、パンダンスを通じて

誰もが一緒に楽しく踊ることで豊かな感性を持つ子供の育成にも繋げていき

ます。 

つきましては、当イベントの主旨にご賛同いただき、誠に恐縮に存じます

が、実施にあたり、ご協賛を賜りますようお願い申し上げます。 

ご協賛いただける方は、ご回答書にご記入いただき、メール又は 

ファックスにてご返送いただきますようお願いいたします。 

 

  



 

パンダンスコンテストご協賛回答書 

 

 

貴社・貴団体名 

 

 

 

ご担当者様 

 

 

 

ご連絡先 

 

（〒   －   ） 

住 所 

 

電話番号 

 

ご協賛口数 

 

 

お申込口数    口 

※個人は１口 1,000円から申し受けさせていただき 

ます。 

※企業・団体は 1口 10，000円から申し受けさせて 

いただきます。 

 

〈ご回答先〉 

ＮＰＯ法人茨城県日中友好協会 事務局 

TEL 029-350-1231 FAX 029-350-1232 

Mail info@jcfa-ibaraki.net 

 

〈お振込み先〉        

振込銀行口座： 常陽銀行本店営業部 

口座番号  ：普通 №3882057 

口座名義：特定非営利活動法人茨城県日中友好協会 

mailto:info@jcfa-ibaraki.net

